



**שנת פעילות מסתיימת ושנת פעילות חדשה מתחילה מיד, אז רגע לפני שהשנה החדשה נכנסת לשטח, אנחנו שמחים לשתף אתכם בניוזלטר של חוגי סיירות קק"ל! חדשות חמות, סיכומים מרגשים ועניינים חשובים של סיירות וסיירים!**

## דבר התנכ"ל

שנה חדשה בפתח, וזה הרגע לסכם ולהתפעל מהשנה היוצאת, שנה בה זכינו לצאת לשטח עם 4,300 חניכים, 250 מדריכים צעירים, 130 מדריכים בוגרים וכמעט 50 מתנדבי שנת שירות מדהימים. שנה מעוררת השראה שכללה כ- 8,700 ימי טיולים ו-5,600 ימי מסעות מצפון ועד דרום ולאורכה ורוחבה של הארץ.

שנה של הכשרות מושקעות ומקצועיות במהלכן בנינו פעילויות מאתגרות, המשכנו להתמקצע בניווט וכמובן שמנו את תהליך הלמידה, הערכים האנושיים והחינוך דרך השטח בראש מעיינו ורגלינו. המשכנו לחקור ולסייר במשעולי הארץ, להעמיק את הקשר עם קהילות רבות ומגוונות, לקחנו חלק במאבק החשוב כנגד משבר האקלים, ועסקנו בהטמעת אהבת הארץ, האדם והטבע בכל אחד ואחת שפגשנו בשטח השנה הפעילות הענפה של חוגי סיירות קק"ל יצאה את גבולות הארץ,

עם משלחת הומניטרית חינוכית לאוקראינה בעיצומה של המלחמה. בתנאי שטח מאתגרים מאין כמוהם, הצלחנו להביא קרן של אור ותקווה אנושית גם ברגעים קשים.

אנו אסירי תודה לארגון **Jewish National Fund USA** על תרומתו האדירה להצלחת המשלחות. ברצוני להודות למשפחת חוגי סיירות קק"ל ולצוות האנושי האיכותי והיקר שלנו. כל זה לא היה קורה בלעדיכם.

תודה גם להורים, לחניכים ולצוותים שנמצאים עכשיו בשטח בהכשרות יסודיות ומעמיקות לקראת השנה הבאה.

שתיה שנה מצוינת לפחות כמו הקודמת,  
לביא זמיר  
מנכ"ל חוגי סיירות קק"ל.

מסלול חדש בנוף האקדמי! גאים להשיק שיתוף פעולה חדש ומרגש עם מכללת אורנים המשיק תכנית לימודים אקדמית יחודית: לימודי גאוגרפיה וסביבה עם חינוך חברתי קהילתי בשילוב מסעות וסיורים חווייתיים בשטח.

### נשמע מעניין?

פרטים נוספים אצל איילון במייל:  
[Aylondorfman@gmail.com](mailto:Aylondorfman@gmail.com)  
או בטלפון 054-5618158

## חדשות מהשטח

קורסי ההדרכה שלנו בעיצומם! הכשרות קפדניות, מקצועיות ומושקעות ששמות דגש על ניווטים בשטח, מודל לבניית והובלת קבוצה, בניית פעילויות חדשות, למידה ממסעות קודמים וחיידוד נהלים, מנהלות ומערכי הדרכה.



## אז מה היה לנו השנה?

- ✓ הקמת פורום צפון המיועד לבוגרי חוגי סיירות קק"ל מכל האזורים בארץ! המקום המושלם להעלאת זיכרונות נוסטלגיים, לחזור לרגע להיות ילדים, וגם להביא את הילדים ולהכיר להם עולם חדש ומופלא שקיים רק בשטח... **לפרטים והצטרפות: לחצו כאן**
- ✓ אזור ירושלים חנך פורום ערבי קהילה מגוון ומעשיר! הפורום פתוח לקהל הרחב וכולל הרצאות חודשיות, קורסים מקצועיים, אירועים ותכנים מעולמות הסיירות וההדרכה, ועוד רבים, טובים ומרתקים! ירושלמים, רוצים גם? **לחצו כאן לכל הפרטים**
- ✓ **משקמים את נחל תנינים!** בתחילת השנה נפגש צוות ההדרכה שלנו עם נציגים מעמותת "חיים לנחל תנינים" ושמעו על העשייה החשובה שלהם. לאורך השנה המדריכים הגיעו עם הקבוצות שלהם לנחל, וכך שמעו על למאצי השיקום וחשפו את הקהילה לנחל ולסיפורו הייחודי. בחודש מאי חוגי סיירות תנינים לקחו חלק בפסטיבל "תנינעדה" בשיתוף עם "חיים לנחל תנינים", שמטרתו העלאת המודעות לשיקום ושימור נחל תנינים. פעילות משמעותית עם שיניים!



**\*אירוע הניווט ע"ש בני אגור ז"ל התקיים בחודש מאי בגבעות גורל ובו מספר המשתתפים הכי גבוה אי פעם! מעל 900 חניכים מכיתה ח' עד י"ב ועוד 200 אנשי צוות שבזכותם האירוע היה מרגש מתמיד.**



**אירוע הניווט ע"ש בני אגור ז"ל**

**\* בשנה זו השתתפו חניכי, בוגרי ומדריכי חוגי סיירות קק"ל במצעד האקלים המרכזי שנערך בתל אביב במטרה להרים קול צעקה ולהעלות את המודעות למשבר האקלים הבווער. בנוסף, חניכי חוגי סיירות קק"ל באזור הצפון רתמו את עיריית עכו וארגונים נוספים וזמנו יחד מצעד אקלים בעכו שהוביל את הבשורה החשובה גם בפריפריה בצפון הארץ. **גאים בכנס!****



**גאים בכנס!**

**ברכות חמות לדרור גינת**

הרכז המדעים של אזור תנינים, שזכה בפרס מחנך השנה של מועצת ארגוני הילדים והנוער! בחודש שעבר הגיע דרור יחד עם זוכים נוספים בפרס לסיור חגיגי בבית הנשיא שכלל מפגש מרגש עם כבוד הנשיא יצחק הרצוג. מתרגשים, גאים ובעיקר - שמחים שאתה חלק מהמשפחה שלנו!

**גאים בכנס!**

כסף ששווה זהב - מתרגשים וגאים בלי סוף גם ביאיר שהם ונגה פרידמן מאזור שורק, שיצאו לייצג את ישראל באולימפיאדת המתמטיקה הבינ"ל בנורבגיה וחזרו עם מדליות כסף! נגה גדלה כחניכה בחוגי סיירות וכרגע נמצאת בקורס מד"צים, ויאיר מדריך חוג מזה כשנתיים. אין ספק שחוגי סיירות קק"ל מסייעים בפיתוח יכולות עבודה עצמאיות, עבודת צוות, מסירות וירידה לפרטים, מה שלגמרי רלוונטי גם באולימפיאדת המתמטיקה!



**מומלץ בחום - טיול משפחות כיפי ומרענן לחופשת הקיץ!**

עמית שורק מנהל אזור צפון ממליץ על טיול מחירבת דנעילה שבגליל המערבי ועד נחל אילון. טיול מדהים שעובר בנחל בצת ונחל שרן, ומאפשר טבילה קרירה ומהנה בימים הלוחטיים. תיהנו בטירוף!!

**ולסיום סיומת**

תודה ענקית לכל מי שהפך את השנה הזו לחוויה אדירה: לחניכים, להורים, צוותי ההדרכה, קרן קיימת לישראל וארגון Jewish National Fund USA

**נתראה בשנה הבאה! השבילים כבר מוכנים...**

**רוצים להיות חלק מהמשפחה המדהימה שלנו? לפרוץ גבולות, לחקור, ללמוד כל יום משהו חדש, ולכבוש פסגות? זה הרגע להצטרף! הרשמה לשנה הבאה החלה, ואנחנו כבר מחכים לכם... כל הפרטים כאן**